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KTO RZUCA KRENZOM
K£ODY POD NOGI

(DRAWSKO POM.) Pañstwo Beata i Cezary Krenzowie kupili plac
od PKP przy ul. Kolejowej i Sobieskiego. Chcieli tam przenieœæ
skup z³omu, który prowadz¹ na innej dzia³ce. Gdy zaczêli go
grodziæ od ul. Sobieskiego, naszli ich urzêdnicy i stra¿ miejska i
zabronili im. Co prawda Krenzowie z³o¿yli wniosek o grodzenie po
linii starego murku, ale odkryli, ¿e ich dzia³ka ma granicê kilka
metrów dalej. Postanowili wiêc ogrodziæ dzia³kê po jej granicy i
wtedy rozpêta³a siê burza. Trwa ju¿ ponad pó³ roku, i nikt siê nie
kwapi, by j¹ zakoñczyæ. Ludzie zainwestowali i marnuj¹ czas
i nerwy, instytucjom nie spieszy siê, by sprawê rozwi¹zaæ kieruj¹c
siê interesem obywatela. A przecie¿ do obs³ugi spraw obywateli
zosta³y powo³ane i za to obywatele p³ac¹ w nich zatrudnionym.

CZYTAJ str. 8
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Gazeta Powiatowa

8 sierpnia br. zamieścił pan moją
prośbę w tej gazecie pod tyt. „Pro-
szę o podjęcie się arcytrudnego za-
dania”. Prosiłem redaktora o odnale-
zienie obietnic przedwyborczych
złocienieckich kandydatów na rad-
nych, upublicznionych m.in. w Ga-
zecie Złocienieckiej Nr 4 z
30.11.2003 r. Było to niezależne
pismo mieszkańców miasta i gminy
Złocieniec. Prosiłem o zwrócenie
się do wszystkich radnych o zdanie
relacji - sprawozdania z realizacji
swych zamiarów i obietnic przed-
wyborczych przez okres zatrud-
nienia! Tak, zatrudnienia w radzie.
Jeżeli pan usiłował to realizować o
oni odmawiali, wypadało by podać

ich dane personalne. Są osobami pu-
blicznymi i powinni zdawać relację ze
swej pracy.

POWINNIŚMY WIEDZIEĆ, CZY
PONOWNIE POWINNIŚMY ICH
WYBIERAĆ NA RADNYCH.

Jedno jest pewne, co wykonali
przez te 4 lata „radnowania”, za wyjąt-
kiem jednego radnego, który faktycznie
został radnym, aby pracować na rzecz
mieszkańców i całości naszego środo-
wiska. Pozostali pracowali na swą
rzecz bo. W BIP znalazłem, że zarobek!
średni radnego to ok. 800 zł, razy 12
miesięcy i razy cztery lata TO ŚRED-
NIO 39.000 zł. Jest to cena samochodu
osobowego dobrej klasy. Bardzo
szczytne sobie cele stawiał też radny i

poprzedni kandydat na posła pan Go-
łębiewski. Być może on pierwszy po-
winien zdać szczegółowy opis swych
dokonań na naszą rzecz w odniesieniu
do tego co proponował i obiecywał.
Myślę, że aby podjąć słuszną decyzję
na kogo głosować, a szczególnie z tych
obecnych należałoby szczegółowo
znać ich osiągnięcia, lub przyczyny,
które im uniemożliwiły zrealizowania
swych twórczych myśli. Zróbmy
wszystko, aby nas dużo poszło do urn
wyborczych, ale żeby głosować z
pełną wiedzą na konkrety i poparcia
faktami, a nie urojenia lub fantazję
kandydatów. Do spotkania na wybo-
rach.

Bogdan Witek

BARDZO PILNA POTRZEBA DZIA£AÑ PROFILAKTYCZNYCH
PRZED WYBORAMI DO SAMORZ¥DU W Z£OCIEÑCU.

Oświadczam, że nikt z ko-
mitetu wyborczego przedsta-
wionego w artykule “Komite-
ty wyborcze zarejestrowane’
(TPD nr 39 z dn. 27.09.06 r.)
nie kontaktował się ze mną w
sprawie kandydowania do
wyborów samorządowych i
nie mógł otrzymać zapewnie-
nia o moim poparciu.

Przepraszam potencjal-
nych wyborców chcących
oddać na mnie swój głos, że
zostali wprowadzeni w błąd
informacją zawartą w tym ar-
tykule. Nigdy nie reprezento-
wałem innego komitetu wy-
borczego niż Komitet Wy-
borczy Wyborców Porozu-
mienie – Razem (PO).

Paweł Redmann
Kandydat na Radnego

do Powiatu

Od Redakcji
Informację o Pana udziale

w komitecie wyborczym bur-
mistrza Zbigniewa Ptaka oso-
biście przekazał mi w rozmo-
wie telefonicznej sam bur-
mistrz, więc pozostawię to
bez komentarza.

Kazimierz Rynkiewicz

OŒWIADCZENIE

(ZŁOCIENIEC) Mieszkańcy po-
niemieckiego budynku przy ulicy 11
Listopada 36 zażyczyli sobie spotkania
z władzami miasta i przedstawicielami
ZGM – u. Na spotkanie przybyli nawet
funkcjonariusze Straży Miejskiej i
przedstawiciel Policji. Wyłuszczono
pretensje pod adresem ZGM -u, pod
adresem niektórych współmieszkań-
ców, pod adresem naczelnych władz
miasta. Reporterowi powiedziano; -
Postawiliśmy warunki. Nasze sprawy
mają być wreszcie załatwione. Dopra-
szamy się o to już bardzo długo. Jeśli nie
będą załatwione, zapomnijcie o tym, że
będziemy na władze dotychczasowe
głosować. Tygodnika jeszcze o niczym
w szczegółach nie informujemy, gdyż
liczymy, że obejdzie się bez nacisku
prasy. Jeśli spróbują wykręcać się sia-
nem, natychmiast wszystko pójdzie do
prasy i ani jednego głosu na nich w
wyborach. -

Pokazane tu stanowisko jest o tyle
zrozumiale, że w złocienieckich wybo-
rach wystartują przede wszystkim ci,
którzy miasteczkiem obecnie starają się
zarządzać, bądź nim zarządzali. Wybor-
czy szantaż lokatorów budynku przy
ulicy 11 Listopada jest zrozumiały.

Nadto, daleko idące zmiany w zło-
cienieckim ZGM – ie zapowiada jeden
z kandydatów na burmistrza miastecz-
ka – MAREK SKOTNICKI. Ten sam,
który w sposób spektakularny ujął się
za podopiecznymi Domu Opieki Spo-
łecznej w Darskowie. Ze znakomitym
skutkiem potwierdzonym wyrokiem
sądowym i kilkoma smakowitymi opo-

MAREK SKOTNICKI GOTOWY NA BURMISTRZA. KTO NASTÊPNY?

Mieszkańcy przy 11 listopada
nie chcą już głosowania w ciemno !!!

wieściami z życia tej placówki. Lokato-
rzy mieszkań przy 11 Listopada nie po-
zostaną więc bez możliwości sensow-
nego wyboru. Tu już też przykuśtała
złocieniecka demokracja. Kto dołączy
do Skotnickiego? Na razie inni burmi-
strzowie siedzą cicho. Podobno same
“Odgrzewane Kotlety”, a Skotnicki to
też nie świeżynka.       Tadeusz Nosel

Moja mamusia namówiła mnie,
abym u koleżanki napisała sprzeciw
wobec przekazanych gratulacji za po-
średnictwem tej gazety dla osób, które na
te gratulacje nie zasługują.

Każdy, za wyjątkiem składających,
czyli podpisanych pod tymi podzięko-
waniami wie, że sponsorami nie są pp.
Waldemar Włodarczyk, Piotr Antoń-
czak, Leszek Czubiński, Jan Łowkie-
wicz, Urszula Ptak, Stanisław Cybula,
Jacek Kozłowski, Władysław Błażeje-
wicz, Zbigniew Januszewski. Te wyżej

wymienione osoby nie są sponsorami
według prawa i uczciwości, ponieważ
obok ich nazwisk podawano stanowiska
publiczne. W jak celu? Czyżby przed-
wyborczym. Jeżeli sponsorowali ze
swych prywatnych środków, to w jakim
celu podano przez dziękujących ich
funkcje publiczne. Pozostałym sponso-
rom, tzw. osobom i firmom prywatnym
też my bardzo serdecznie za ten gest
dziękujemy. Oni przekazali swe środki,
ze swych oszczędności, na które sami
zapracowali. Ci pierwsi, przekazali

nasze, czyli podatników środki, które
na ich konta zakładów pracy my wpła-
ciliśmy jako usługobiorcy lub podatni-
cy. A oni tylko nadstawili swe piersi do
“odznaczeń” i publicznego wymienie-
nia ich nazwisk. To w naszym środowi-
sku złocienieckim już chyba norma, że
dziękuje się tym, co na to osobiście nie
zasłużyli, a wykorzystują swe pozycje
publiczne. Impreza udana. Gratulacje i
podziękowanie pani aktualnej DY-
REKTOR za Jej wysiłek w organizacji.

Angelika.W.

wppp1@wp.pl

Reymontówka dziêkuje
- niesprawiedliwe
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W każdy piątek w godz. 15:00
– 17:00 w Biurze Poselskim „Sa-
moobrona RP” posła Jana Bednar-
ka (Drawsko Pomorskie pl. Kon-
stytucji) dyżur pełni Marian Da-
nielewicz, radny Rady Miejskiej
Złocieńca, przewodniczący Powia-
tu Samoobrona RP.            Zapraszamy

Kontakt telefoniczny:
094 - 3631258 ,  661 194 854

PIZZA NA TELEFON
0-500-382-092

REKLAMA

REKLAMA

(ZŁOCIENIEC) 4.10.2006r.
o godz. 10:00 w Złocieńcu przy
ul. Okrzei, na terenie Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych po-
licjanci zatrzymali 18-letniego
ucznia tej szkoły, który posia-
dał przy sobie narkotyki w po-
staci marihuany, a które to
środki zażył przed podjęciem
przez policjantów czynności.
Badania narkotestem potwier-
dziło obecność wspomnianego
środka w ślinie badanego.   (p)

(DRAWSKO POM.) Wczoraj,
10 października 2006 r. w sali narad w
Starostwie Powiatowym w Drawsku
Pom. odbyła się uroczysta XLV se-
sja Rady Powiatu Drawskiego z oka-
zji zakończenia działalności rady w
kadencji 2002-2006.                              (r)

(POWIAT) Już na wrześniowej
sesji rady powiatu mówiło się o
odejściu inżyniera powiatu Kazi-
mierza Prajsnera. Teraz stało się to
faktem. W związku z tym starostwo
w Drawsku Pom. ogłosiło nabór na
to stanowisko. Jeszcze do jutra
można składać dokumenty do kon-
kursu na Inżyniera Powiatu.

Wymagane są m.in. wykształ-
cenie wyższe ogólnobudowlane,
minimum 3-letni staż w budownic-
twie, nieposzlakowana opinia i
niekaralność. Dokumenty należy

(POWIAT) Rok 2006 dla strażaków
z powiatu drawskiego okazuje się rokiem
bardzo pracowitym. Porównując z ro-
kiem 2005 można zaobserwować znacz-
ny wzrost różnorodnych zdarzeń.

I tak w okresie od 1 stycznia do 30

Pracowity rok drawskich stra¿aków

WZROST ZAGRO¯EÑ

września 2006 roku na terenie powiatu
drawskiego odnotowano 1114 zdarzeń w
tym 477 pożarów, 603 inne miejscowe
zagrożenia, 27 alarmów fałszywych i 7
zdarzeń poza terenem powiatu. Najtrud-
niejszy jak dotąd okazał się lipiec Br. gdzie

odnotowano 263 zdarzenia. Zaznaczyć
tu należy, że w całym roku 2005 odno-
towano ogółem 850 zdarzeń.                          (ap)

Rada
Powiatu
zakoñczy³a
kadencjê

UCZEÑ PO£KN¥£
MARIHUANÊ
NA OCZACH
POLICJANTÓW

REKLAMA

(ZŁOCIENIEC) Pisaliśmy już o
dodatkowych środkach dla Opieki na
ten rok. Uzupełniamy podaną informa-
cję.

W odpowiedzi na zapotrzebowa-
nia MGOPS w Złocieńcu wojewoda
zachodniopomorski przyznał dotację
dla gminy na realizację programu “Po-
moc państwa w zakresie dożywiania
na rok 2006” w ogólnej kwocie
1.185.446 złotych, w tym 180.000 zło-
tych na utworzenie nowego lub dopo-
sażenie istniejącego punktu przygoto-
wania lub wydawania posiłków.

W związku z powyższą dotacją
gmina zabezpieczyła wymagany
udział własny środków w kwocie
790.297 złotych.  (n)

(ZŁOCIENIEC) Z okazji długoletniego pożycia w związku mał-
żeńskim zostały wręczone medale w imieniu Prezydenta RP Państwu
Helenie i Julianowi Radzińskich. Z takiej samej okazji zostali również
uhonorowani Państwo Irena i Alfons Danewicz.                        (t)

Uroczyste odznaczenia z okazji
d³ugoletniego po¿ycia ma³¿eñskiego

MEDALE OD PREZYDENTA RP,
KWIATY OD BURMISTZRA

złożyć do 12 października br. w se-
kretariacie starostwa w Drawsku
Pom. (pok. nr 115).                         (r)

Nabór na stanowisko
in¿yniera powiatu

Pomoc dla pomocy
niezbêdnie potrzebuj¹cych

KAPNÊ£O
DLA OPIEKI
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Drukujemy ulotki wyborcze - £obez ul S³owackiego 6, tel. 091 39 73 730

KINO NA WEEKEND

(ZŁOCIENIEC) Coraz gło-
śniej o zamknięciu kina MEWA
pod remont. Mówi się o terminie
od pierwszego listopada. Tymcza-
sem tytuł: 7 KRASNOLUDKÓW
HISTORIA PRAWDZIWA. Ko-
media. Produkcja Niemcy. Czas 95
minut. Reżyseria Sven Unterwa-
adt, jr. Polska wersja językowa.
Sobota, 14.X, Niedziela, 15.X Go-
dzina 17.00 Bilet – 11 złotych.

W MEWIE
KRASNOLUDKI

ANTYGONA
(Sofokles)

Przekład Stanisław Hebanow-
ski Reżyseria WALDEMAR
MATUSZEWSKI Scenografia
Małgorzata TREUTLER Pieśni
Zygmunt KONIECZNY Złocie-
niecki Ośrodek Kultury zaprasza
do sali kina MEWA

12 października na godzinę
11.00 – Spektakl dla szkół.

Godzina 18.00 – spektakl
otwarty. Cena biletu 15 złotych in-
dywidualny

Zbiorowy powyżej 10 osób 13
złotych Ulgowy   dla młodzieży
szkolnej 10 złotych

ZOK, 0 94 36 71 455. Tel./fax. 0
94 36 71 139. e-mail: zok-
zloc@pro.onet.pl

Bałtycki Teatr Dramatyczny
imienia Juliusza Słowackiego w
Koszalinie.  Dyrektor naczelny
ROMAN RADZIWONOWICZ.

(ZŁOCIENIEC) Najbliższa XXVIII niedziela zwykła to VI DZIEŃ PAPIE-
SKI. W parafii świętej Jadwigi nabożeństwo w intencji Ojca Świętego Jana
Pawła II zostanie odprawione o godzinie 16.00.                                           (n)

(POWIAT) Zadaniem Powiato-
wej Komisji Wyborczej jest przyjmo-
wanie zgłoszeń list kandydatów na
radnych w okręgach wyborczych do
Rady Powiatu. Jej przewodniczącym
został sędzia Robert Kucharski. Po-
dajemy skład i dyżury komisji.

Skład Powiatowej Komisji Wy-
borczej : Robert Kucharski – Prze-
wodniczący Komisji, Barbara Ko-
twica - Z-ca Przewodniczącego oraz
członkowie: Kamila Marczewska,
Kazimierz Kramski, Czesław Rajski,
Maria Halina Kotwica i Władysław
Ryszard Biernikiewicz.

Siedzibą Powiatowej Komisji
Wyborczej w Drawsku Pomorskim
jest budynek Starostwa Powiatowe-
go przy Pl. E.Orzeszkowej 3, pokój nr
6. Tel. (094 363 34 64; 094 363 07 86 )

Fax. (0 94 363 20 23); e-mail:  wy-
bory@powiatdrawski.pl

Przewodniczący Powiatowej Ko-
misji Wyborczej Sędzia Robert Ku-
charski przyjmuje w siedzibie Komi-
sji w każdy czwartek i piątek od
godz. 14.00 – 15.00.

Przyjmowanie zgłoszeń list kan-
dydatów na radnych w okręgach
wyborczych do Rady Powiatu przez
Powiatową Komisję Wyborczą w
Drawsku Pomorskim odbywać się
będzie w siedzibie Komisji:

w dniach 9,10,11 października
w godz. od 14.00 do 16.00

w dniu 12 października
w godz. od 14.00 do 18.00

w dniu 13 października
w godz. od   9.00 do 24.00.

PKW przyjmuje zg³oszenia
list kandydatów

Sk³ad i dy¿ury
Powiatowej
Komisji
Wyborczej w
Drawsku Pom.

(ZŁOCIENIEC) Przedstawiamy skład Miejskiej Komisji Wyborczej
w Złocieńcu i godziny dyżurów: Kawczak Andrzej – przewodniczący,
Zborowski Edward – zastępca, członkowie: Cygiel Alicja, Karwik Cecy-
lia Lidia, Klimaszewska Emilia, Kuncewicz Robert, Mączka Jadwiga i
Taras Alina.

Dyżury komisji w okresie przyjmowania zgłoszeń komitetów wy-
borczych odbywają się od 5 października br. w dni robocze w godz.
14.00 – 17.00, w tym 13 i 18 października w godz. 14.00- 24.00. Miejsce
dyżurów: sala narad Biura Rady Miejskiej w budynku urzędu przy ul.
Wolności 10, I piętro, pok. Nr 13.                                                           (r)

MKW przyjmuje zg³oszenia
kandydatów na radnych
w Z³ocieñcu

Msza Œwiêta o godzinie 16.00

DZIEÑ PAPIESKI W PARAFII
ŒWIÊTEJ JADWIGI

(POWIAT) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomor-
skim informuje, że posiada jeszcze środki finansowe Państwowego Fundu-
szu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na dofinansowanie zadań z re-
habilitacji społecznej w 2006 roku tj:

- dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych osób
niepełnosprawnych w wysokości 6.000,00 zł,

- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty or-
topedyczne i środki pomocowe (na podstawie przyznanej refundacji przez
Narodowy Fundusz Zdrowia m.in. wózki inwalidzkie, aparaty słuchowe,
protezy i inne) w wysokości 23.000,00 zł

- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowa-
niu się i barier technicznych w wysokości 50.000,00 zł.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem tel. 36-337-62.

Dofinansowania na rehabilitacjê

S¹ jeszcze pieni¹dze
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21 października,
w sobotę o godz. 14.00,

w Parku Chopina w Drawsku Pom.
odbędzie się inauguracja kampanii
wyborczej do samorządów, na którą
zaprasza mieszkańców miasta, gminy
i powiatu Koalicyjny Komitet Wybor-
czy SLD + SdPL + PD + UP Lewica
i Demokraci.

OG£OSZENIE

(ZŁOCIENIEC) Na Osiedlu
Czaplineckim w poniedziałek rano
natknęliśmy się na jesienne ko-
szenie przyblokowych trawników.

Remonty na Osiedlu Czaplineckim

Remont pionów balkonowych
przeniósł się już dalej. Ale, co naj-
ważniejsze, są  przebudowywane
niektóre chodniki i dojścia do kla-

tek schodowych. Zdejmuje się
stare kwadratowe płytki betono-
we w ich miejsce kładąc kostkę
polbruku.                                      (n)

(ZŁOCIENIEC) W porównaniu
z parkami w Połczynie, W Drawsku i
W Czaplinku, parK złocieniecki jest
zaniedbany. Chorujące drzewa, ma-
zisty asfalt pokrywający alejki, nie-
ustanne dewastacje dokonywane
przez tutejszych bywalców. Do tego
korzenie drzew wysadzają alejkowy
asfalt, jakby ostatkiem sił broniły się
przed tym, co z tego asfaltu spływa
w ziemię po każdym deszczu.

Usychają drzewa. W tych
dniach kilka z nich usunięto. Tygo-
dnik dowiedział się, że jedną z przy-
czyn usychania drzew może być
składowanie w ich pobliżu piasku z
solą, który zimą wiadomo do czego
służy. Wydaje się, że posypywanie
solą parkowych alejek w tym miej-
scu winno być raczej unikane.

Nadto, normą są tutaj wywra-
cane kosze, wyrywane z funda-
mencikami z ziemi, itp. Jak to jest,
że w pobliskich miasteczkach jest
inaczej, trudno dociec. Inna spo-
łeczność?                                  (om)

PARK ̄ UBRA
JAKI JEST?

(ZŁOCIENIEC) Na podstawie przepisów Ustawy o Oświacie,  zarządze-
niem burmistrz gminy przedłużył od dnia 1 września 2006 roku na okres pięciu
lat szkolnych powierzenie stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 2 w Złocieńcu
Zbigniewowi Buczkowi.

Dodajmy, że tego rodzaju decyzje prawie zawsze spotykają się z ci-
chymi protestami nie tylko nauczycieli, także rodziców, w których
podnosi się omijanie możliwości rozpisania konkursów, w których – siłą
rzeczy, przez jego uczestników byłaby oceniania także działalność do-
tychczasowego dyrektora i nie tylko ta. Ustawa jednak nie wyklucza
możliwości innego postąpienia. W ten sposób szkoły w złocienieckiej
gminie bardzo rzadko stają do publicznej oceny, co musi odbijać się na
ich codziennej działalności. I – odbija się.                                              T.N

Ustawa pozwala, urzêdnik korzysta

PRZED£U¯ONY
DYREKTOR

(ZŁOCIENIEC) Pomnik – Krzyż Papieski przy uli-
cy Połczyńskiej jest coraz częściej odwiedzany nie
tylko przez tutaj spacerujących, ale – na przykład –
przez całe klasy szkolne. Wyobraźmy sobie, co czują
szkolne dzieci mogące w ciągu kilku minut z własnej
szkoły przyjść do takiego miejsca i posłuchać opowie-
ści Pani o zdarzeniach, które miały tu miejsce kilkadzie-
siąt lat temu.

Za kilka dni zostanie do końca ułożony z kamieni
chodniczek prowadzący nad sam brzeg Drawy. To tutaj
kajakowicze tamtego roku wodowali kajaki.            (n)

CHODNICZEK
Z KAMIENIA
NAD BRZEG RZEKI

(ZŁOCIENIEC) Nie informowaliśmy jeszcze
o bardzo interesującej wizycie burmistrza Walde-
mara Włodarczyka, wraz z przedstawicielami
władz samorządowych z sąsiednich gmin, z przed-
stawicielami edukacji, parków krajobrazowych,
promocji i turystyki, w Feldbergu (Niemcy). Od-
były się tam warsztaty, których celem było wypra-
cowanie wspólnych projektów między gminami
Feldberg, Lynchen oraz powiatem drawskim. Na
spotkaniu wypracowano wspólną koncepcję
związaną z infrastrukturą turystyczną i marketin-
giem. Następne warsztaty zaplanowano na koniec
października w Drawsku Pomorskim.

Końcowym efektem spotkań mają być pro-
jekty, które zostaną złożone między innymi do
Euroregionu Pomerania. W przypadku gminy
Złocieniec jest to propozycja zagospodarowania
terenu między mostami na ulicy Stanisława Sta-
szica i na ulicy Połczyńskiej w ramach programu
„Cztery Pory Roku na rzece Drawie”.        (oma)

Ile rzeka mo¿e czekaæ (p³yn¹æ?)

CZTERY PORY ROKU
NA DRAWIE TERAZ
MIÊDZYNARODOWE
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(DRAWSKO POM.) 4 września
asystent ds. nieletnich mł. asp. Anna
Młynarczyk oraz dzielnicowy mł. asp.
Tomasz Sikorski z Komendy Powiato-
wej Policji odwiedzili przedszkola-
ków w Przedszkolu nr 2 w Drawsku
Pom. Głównym celem spotkania było
przede wszystkim przekazanie malu-
chom podstawowych informacji do-
tyczących bezpiecznych zachowań
na ulicy i w drodze do przedszkola.
Panie przedszkolanki stanęły na wy-
sokości zadania przekazując dzie-
ciom podczas zabaw ważne informa-
cje o tym, jak należy bezpiecznie prze-
chodzić przez jezdnię, jak oznakowane
są miejsca przeznaczone na przejścia
dla pieszych, a nawet jak działa sygna-
lizacja świetlna mimo, iż takiej sygna-
lizacji Drawsko Pom. nie posiada.

Dzieci były bardzo dobrze przy-
gotowane do spotkania z policjanta-
mi. Chętnie angażowały się w zaba-
wy symulujące poprawne przejście
przez jezdnię, zadawały mnóstwo
pytań i same również odważnie od-
powiadały na pytania zadawane
przez policjantów.

Najważniejszym punktem progra-
mu było jednak przekazanie przed-
szkolakom elementów odblaskowy;
kolorowych zawieszek na szyję i sa-
mozaciskowych opasek na rękę.
Przedszkolaki z błyskiem zadowole-
nia w oczach zakładały opaski na ręce
i głośno zapewniały, że będą je nosić,
zwłaszcza, gdy wczesnym rankiem
wyruszą w drogę do przedszkola.

Komenda Powiatowa Policji
przekazuje w imieniu maluchów
szczególne podziękowania osobom,

dzięki którym działanie pod hasłem
“Jestem bezpieczny, bo jestem wi-
doczny na drodze” były w ogóle
możliwe. Bardzo dziękujemy naszym
sponsorom za zakup elementów
odblaskowych: firmie “AL-SA-
MER”, panom Jurewiczowi i Para-
dowskiemu z firmy “STYL-BET”,
panu Ryszardowi Kowalskiemu z
Piekarni „BUŁECZKA”, państwu

Krystynie i Antoniemu Reutom z fir-
my USŁUGI PROMOCYJNO-MAR-
KETINGOWE, panu Henrykowi
Szczepańskiemu z Kopalni Surow-
ców Mineralnych.

Cieszymy się bardzo, że wspo-
mniani sponsorzy doceniają nasze
działania prewencyjne i że chętnie
nas wspierają, stawiając ponad
wszystko bezpieczeństwo naszych

Policja w Przedszkolu

Bezpieczeñstwo od najm³odszych lat

dzieci. Dzięki ich hojności mamy
możliwość kontynuować naszą ak-
cję pod hasłem “Jestem bezpieczny,
bo jestem widoczny na drodze”.
Ponadto zapewniamy, że każdy
przedszkolak oraz pierwszoklasista
w naszym powiecie będzie zawsze
widoczny na drodze.

Mł. asp. Anna Młynarczyk,
KPP Drawsko Pom.

(DRAWSKO POM.) Dla dzie-
siątki uczniów LO w Drawsku Pom.
dzień 9 września był dniem wielkich
przygotowań, a także stresu. Więk-
szość z nas była w trakcie robienia
porządków, gdy niespodziewanie
zadzwoniła do nas pani Dorota Kor-
dalska, opiekunka i organizatorka
wymiany międzyszkolnej z niemiec-
kimi uczniami z Bad Bramstedt, infor-
mując o niespodziewanym jedno-
dniowym opóźnieniu.

10 września wszyscy zebraliśmy
się przed szkołą, by powitać nie-
mieckich gości. Popołudnie prze-
znaczyliśmy na zakwaterowanie w
naszych domach oraz zwiedzanie
miasta. W programie wymiany były

wycieczki do Kołobrzegu, Koszali-
na, Szczecina i Warniłęgu. Na szczę-
ście pogoda dopisała i mogliśmy
mile spędzić czas, zwiedzając naj-
ciekawsze zakątki naszego regionu.
Koledzy zza zachodniej granicy
nauczyli się wielu polskich zwro-
tów, ale najbardziej przypadło im do
gustu: “Kocham cię misiaczku”,
które przeszło już do historii naszej
wymiany.

Tydzień minął nieprawdopodob-
nie szybko i dnia 17 września żegna-
liśmy naszych niemieckich partne-
rów. W obecności pani dyrektor Ja-
dwigi Kur wymieniliśmy się wraże-
niami oraz obejrzeliśmy pokaz tańca
orientalnego w wykonaniu opieku-

nek grupy niemieckiej pań Weroniki
Knott i Agaty Schuster.

Z niecierpliwością czekamy na
drugi etap wymiany, który odbędzie
się w marcu. Pragniemy serdecznie
podziękować dyrektorom obu szkół,
opiekunom pani Dorocie Kordal-
skiej i Małgorzacie Zygmunt oraz
głównym sponsorom naszej wymia-
ny: Stowarzyszeniu Gmin Polskich
Euroregionu Pomerania, Starostwu
Powiatowemu w Drawsku Pom., bez
których tak wspaniała i pełna nie-
spodzianek wymiana po prostu by
się nie odbyła.

Uczennice kl. IId LO w ZSP nr 1 w
Drawsku Pom. Joanna Czubik, Julia
Guzowska i Katarzyna Śliwińska.

Wymiana polsko-niemiecka w LO ZSP nr 1

Tydzieñ miêdzynarodowych
doœwiadczeñ

(ZŁOCIENIEC) Blisko osiem-
dziesiąt tysięcy złotych Urząd Pracy
zwrócił gminie kosztów wynagro-
dzeń osób zatrudnionych przy pra-
cach społecznie użytecznych od
maja do sierpnia. O piętnaście tysię-
cy złotych wzrosły opłaty za zezwo-
lenia na sprzedaż alkoholu. Razem
jest to kwota przekraczająca dzie-
więćdziesiąt tysięcy złotych.

Przy okazji podano informację, że
budżet gminy po pokazanych tu
zmianach zamyka się po stronie do-
chodów kwotą 30.361.533 złotych.
Wydatki – 31.140.436 złotych.

Bez zmian pozostaje deficyt gmi-
ny, dokładnie 778.903 złote.          (n)

GOTÓWKA
Z URZÊDU PRACY
ZA KOSZTA
WYNAGRODZEÑ
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DRUKARNIA
Oferujemy druk:
- ulotek
- plakatów
- wizytówek
- druków, samokopii

£obez ul. S³owackiego 6, tel./fax - 091 39 73 730

Punkt Informacyjno-Konsultacyjny Polskiego Towarzystwa
Zapobiegania Narkomanii

W Czaplinku mo¿na
szukaæ pomocy

(CZAPLINEK) Informujemy, że
od września 2006 roku w Czaplinku,
przy ul. Rynek 1 działa Punkt Kon-
sultacyjny Polskiego Towarzystwa
Zapobiegania Narkomanii. W każdy
czwartek w godzinach od 17 do 19
oraz w piątek od godz. 19 do 21 dyżur
pełnią terapeuci i pracownicy Pol-
skiego Towarzystwa Zapobiegania
Narkomanii Oddział w Szczecinie,
tel.692 484 482/ 506 110 785.

Na uruchomienie i działalność
Punkt PTZN w Czaplinku otrzymał
dotację w ramach projektu ogłoszo-
nego przez Zarząd Województwa
Zachodniopomorskiego pn. “Two-
rzenie i prowadzenie Punktów Infor-
macyjno – Konsultacyjnych o nar-
kotykach i narkomanii dla mieszkań-
ców miast do 20 000 mieszkańców i
wsi Województwa Zachodniopo-
morskiego”.

Głównym celem Punktu PTZN
jest zmniejszenie poziomu bezrad-
ności wśród osób uzależnionych
od substancji psychoaktywnych
oraz osób współuzależnionych,

zwiększenie dostępu mieszkańców
miast i wsi naszego regionu do pro-
filaktycznej działalności informa-
cyjnej i edukacyjnej, profilaktyki
HIV/AIDS, wiedzy o narkotykach i
narkomanii oraz bezpiecznych za-
chowaniach seksualnych, udziela-
nie wsparcia i profesjonalnej po-
mocy zmierzającej do zwiększenia
dostępności i skuteczności zorga-
nizowanych form profesjonalnej
pomocy dla osób uzależnionych
m. in. motywowania do podjęcia
leczenia oraz kierowania do spe-
cjalistycznych placówek lecznic-
twa odwykowego. Adresatami
projektu są zarówno osoby uzależ-
nione od środków psychoaktyw-
nych jak i będących rodzinami
osób uzależnionych oraz będą-
cych w kryzysie.

Działalność PIK PTZN w Cza-
plinku jest zgodna z Wojewódzkim
Programem Profilaktyki i Rozwiązy-
wania Problemów Alkoholowych na
lata 2006-2015 oraz ze Strategią Roz-
woju Powiatu Drawskiego.

(ZŁOCIENIEC) W
tych dniach do internatu
przy ulicy I Dywizji Woj-
ska Polskiego wchodzi-
my nie od frontu, a bocz-
nym wejściem (od stro-
ny garaży). Solidnemu
remontowi zostały pod-
dane schody. Prace po-
trwają kilka dni.      (om)

SCHODY W REMONCIE,
WEJŚCIE OD STRONY GARAŻY

(ZŁOCIENIEC) Jeszcze kilka tygodni będzie czynny przy ulicy
Marszałka zaimprowizowany pawilon handlowy z “przeróżnymi różno-
ściami”. Odzież, bielizna, obuwie, artykuły gospodarstwa domowego,
niezliczone drobiazgi. Ceny – bardzo przystępne. Od poniedziałku do
piątku od 10.00 do 18.00. W soboty od 10.00 do 15.                              (n)

PAWILON Z RÓ¯NOŒCIAMI
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(DRAWSKO POM.) Państwo Be-
ata i Cezary Krenzowie kupili plac od
PKP przy ul. Kolejowej i Sobieskiego.
Chcieli tam przenieść skup złomu, któ-
ry prowadzą na innej działce. Gdy za-
częli go grodzić od ul. Sobieskiego, na-
szli ich urzędnicy i straż miejska i za-
bronili im. Co prawda Krenzowie zło-
żyli wniosek o grodzenie po linii starego
murku, ale odkryli, że ich działka ma
granicę kilka metrów dalej. Postanowili
więc ogrodzić działkę po jej granicy i
wtedy rozpętała się burza. Trwa już
ponad pół roku, i nikt się nie kwapi, by
ją zakończyć. Ludzie zainwestowali i
marnują czas i nerwy, instytucjom nie
spieszy się, by sprawę rozwiązać kie-
rując się interesem obywatela. A prze-
cież do obsługi spraw obywateli zosta-
ły powołane i za to obywatele płacą w
nich zatrudnionym.

Po kupieniu działki Krenzowie
wystąpili do naczelnika Wydziału Ar-
chitektoniczno-Budowlanego Krysty-
ny Tobiszewskiej o pozwolenie na po-
stawienie ogrodzenia.

- Mieli przyjść geodeci i pomierzyć
działkę. Nie przyszli. Od torów miała
być siatka, od ul. Kolejowej i Sobieskie-
go ogrodzenie betonowe, by zasłonić
plac. Od momentu kupna Gmina miała
miesiąc czasu, by skorzystać z prawa
pierwokupu. Nawet PKP pytało ich,
czy kupią. Nie było odpowiedzi, więc
nabyliśmy prawo do działki. Złożyli-
śmy wniosek o pozwolenie na budowę
pod koniec kwietnia. Wtedy pani Tobi-
szewska sama powiedziała mi, że mo-
żemy postawić ogrodzenie po starym
murku z siatką, albo po granicy. Dopie-
ro wtedy zdaliśmy sobie sprawę, że
mamy działkę o cztery metry dalej od
tego murku. Później okazało się, że
trzeba uzupełnić dokumenty, więc uzu-
pełniliśmy je i ponownie złożyliśmy
wniosek pod koniec lipca. Czekamy i
czekamy, a tuż żadnej odpowiedzi. W
sierpniu poszliśmy do pani Tobiszew-
skiej, a ona mówi, że już mamy pozwo-
lenie. Okazało się, że jak w ciągu miesią-
ca urząd nie wyrazi sprzeciwu, to zna-
czy, że decyzja uprawomocnia się. Nie-
stety, nikt o takich szczegółach nie in-
formuje ludzi. Do dzisiaj byśmy czeka-
li. - mówi Beata Krenz.

KTO RZUCA KRENZOM
K£ODY POD NOGI

4 września Krenzowie wynajmują
firmę, płacą jej i firma rozpoczyna gro-
dzenie.

- Jak zaczęli stawiać słupki przy ul.
Sobieskiego, przyjechał burmistrz Ptak
i powiedział, że tak nie może być, że
nikt nie będzie zasłaniał widoczności na
zakręcie. Później przyjechał pan Ję-
drzejczak z panem Kujawką ze straży
miejskiej i wygonili nam pracowników.
Powiedzieli, że robimy niezgodnie z
planem, bo powinniśmy robić po sta-
rym ogrodzeniu, a stare ogrodzenie było
na systemie PKP, a weszliśmy na nowe
rozwiązanie, bo tam był słupek granicz-
ny. To więcej od starego ogrodzenia o
144 metry kwadratowe. I ja mam teraz
za to płacić podatek od nieruchomości,
a nie mogę tego wykorzystywać? Prze-
cież taką działkę kupiłem. - mówi pode-
nerwowany Cezary Krenz.

Pytam, na jakiej podstawie interwe-
niowała straż miejska, czy miała jakąś
decyzję w ręku. Czy dostali decyzję o
wstrzymaniu grodzenia. Pan Krenz
mówi, że straż decyzji nie miała, a oni nie
dostali. Powiedzieli im, że przywiozą
(rozmowa odbyła się tydzień temu).

- Straż miejska interweniowała, bo
wiceburmistrz Tobiszewski kazał nam
śmieci pozbierać, zdjąć trzy płyty z
ogrodzenia, bo zakrętu nie widać. Do-
staliśmy upomnienie na piśmie. Jest u
naszego mecenasa. Dzisiaj była ta sama
ekipa i ja powiedziałem krótko; biorę
siekierę i rozganiam was. I rozgoniłem.
Gdy zapytałem, na jakiej podstawie
interweniują, to powiedzieli, że mam
posprzątać, bo taki prikaz dostali z
góry. Pan Jędrzejczak miał przywieźć
kwitek, na jakiej podstawie wstrzymują
prace i do tej pory się nie pokazał.
Ogrodziliśmy teren taśmami, to nam
zerwali, ktoś połamał nam kilka płyt,
ukradli cztery lampy i nikt się tym nie
interesuje. Ale firma pojechała do Wę-
gorzyna i wszystko stoi w miejscu. Pan
Tobiszewski powiedział, że niepo-
trzebnie wzięliśmy mecenasa na burmi-
strza, bo trzeba było rozmawiać. My
rozmawiamy już pół roku i nic z tego nie
wynika. - mówi Cezary Krenz.

Krenzowie są podenerwowani, bo
uważają, że wszyscy utrudniają im pro-
wadzenie działalności. Urzędnicy, jeże-

li mówią im o przepisach, to tylko ta-
kich, które mają ich powstrzymać lub
utrudnić życie. Żaden nie pomaga, nie
powie, co, gdzie i jak trzeba załatwić,
jak przyspieszyć sprawę, tylko wygła-
szają formułki o tym, czego nie mogą lub
co im grozi.

Gdy rozmawiam z naczelnik Wy-
działu Architektoniczno-Budowlanego
starostwa Krystyną Tobiszewską, ta
rozpędza się w mnożeniu przepisów,
które mają pokazać, że to co chcą zrobić
Krenzowie jest nierealne. Mówi, że by
uruchomić skup złomu, plac musi być
wyłożony geomembraną itd. itp. Pani
Krenz też o tym słyszała, tylko że oni nie
zamierzają skupować aut, a chyba tylko
w takim przypadku można mówić o
geomembranach. Piszę - chyba, gdyż tak
naprawdę przy takich uogólnieniach
trudno zrozumieć, czy takie są przepisy,
czy takie dopiero będą, czy też

są adekwatne do konkretnej sytuacji
Krenzów. Urzędnik powinien mieć w
sobie chęć pozytywnego załatwienia
sprawy, a nie wymyślać przeszkody.
W zastanej sytuacji trudno sobie wy-
obrazić takie działanie; ktoś stwierdza,
że ogrodzenie stawiane jest za blisko
drogi. Przyjeżdża, prosi Krenza o
wstrzymanie na prac na kilka dni, celem
rozpoznania problemu. Po kilku dniach
przyjeżdża z planem jego rozwiązania;
mówi co pan Krenz ma zrobić i przed-
stawia plan działania urzędu oraz wy-
znacza przypuszczalny termin zakoń-
czenia sprawy; dajmy na to jest to bur-
mistrz; my się tym zajmiemy, porozu-
miemy się ze starostwem, określimy
plan działania i to, co my możemy zro-
bić jako urzędy, zbierzemy dokumenty,
przedstawimy sposób rozwiązania
korzystny dla obu stron i przystępuje-
my do działania. Urzędnicy urzędu i
starostwa zbierają się, wertują papiery,
oceniają sytuację, uzgadniają kto popeł-
nił błąd i jak go naprawić, podejmują
decyzję i wykonują.

A sprawa wydaje się oczywista; po
pierwsze – błąd popełniły PKP, instytu-
cja państwowa, więc inne instytucje,
choćby i samorządowe, powinny choć
trochę poczuwać się do naprawienia tego
błędu, w ramach jednolitości państwa i
odpowiedzialności instytucjonalnej;

po drugie – szybko można się zo-
rientować, że w tej sprawie nie ma winy
Krenzów, gdyż kupili działkę taką, jaką
im sprzedano. Część tej działki leży w
pasie drogi powiatowej, więc powiat
prędzej czy później musiałby ją i tak
przejąć, więc jest właściwą stroną w
sprawie. Po takich ustaleniach trzeba
szybko podjąć decyzję i rozwiązać pro-
blem. Ale te ustalenia powinny zająć
urzędowi kilka dni, a nie miesiące. Jeżeli
trzeba wykupić ten kawałek pasa dro-
gowego, to trzeba to odważnie stwier-
dzić, omówić sytuację z właścicielem,
ustalić terminy i wykonać.

Rozumie to już chyba szef Zarządu
Dróg Powiatowych pan Zbigniew Kot,
który powiedział nam wczoraj, że skła-
da sprawę do Zarządu Powiatu, który
podejmie decyzję. - Trzeba wysłać geo-
detę, żeby pomierzył ten kawałek,
oszacować i będziemy rozmawiać. -
stwierdził.

A jak to wygląda w praktyce? - Pani
Tobiszewska powiedziała mi, że nie
położymy tam ani kawałka blachy.
Czyli skupu złomu ma nie być. - mówi
Beata Krenz.

Drugą sprawą jest otrzymanie zgo-
dy z urzędu miejskiego na prowadzenie
na tej działce skupu złomu. Krenzowie
dostali od burmistrza decyzję od-
mowną. Mogą tam prowadzić jedynie
skład opału.

- A czym różni się nasz skup złomu
od skupu pana Salwy? - pyta pani
Krenz. - Oni otworzyli w marcu tego
roku i nie ma problemów, dlaczego więc
nas traktuje się inaczej?

Burmistrz Zbigniew Ptak nie chce
ze mną rozmawiać, więc odpowiedź na
to pozostanie tajemnicą. Ale nie do
końca. Zacytujmy Głos Koszaliński:
“Burmistrz Z. Ptak nie ma pojęcia, na
jakiej zasadzie złom skupuje działająca
obok firma: - Działa na terenach kolei -
rozkłada ręce. Nie wyklucza też, że w
przyszłości plan zagospodarowania
można zmienić, ale sam w to wątpi, bo
przeciwko skupowi złomu protestują
mieszkający w pobliżu ludzie.”

Obie firmy działają na podobnych
zasadach, są właścicielami terenu, leżą
przy torach, dzieli je kilkadziesiąt me-
trów. Jedna może prowadzić skup zło-
mu, drugiej burmistrz nie chce wydać
pozwolenia. I jeszcze twierdzi, że nie
ma pojęcia. A powinien.

- Oni chcą nas wymęczyć. Ja ciężko
harowałem, by to kupić, więc nie po-
puszczę. - mówi pan Cezary. - Jeste-
śmy jeszcze młodzi, mamy trójkę dzie-
ci, chcielibyśmy coś zrobić, zatrudnić
ludzi, płacilibyśmy przecież podatki, a
tu tyle problemów. - dodaje pani Beata.

Burmistrz rozgłasza wszem i wo-
bec, że dba o przedsiębiorców. Najle-
piej, gdyby to był jegomość w białej
koszuli, marynarce od Armaniego, z
walizką pieniędzy i zaprosił go do Au-
strii na “sondażową” wycieczkę. Nie-
stety, Krenzowie nijak nie pasują do
tego obrazu. Nie chcą nawet specjal-
nych względów z tego powodu, że są
drawszczanami. A powinni. To prze-
cież powinno coś znaczyć...

Kazimierz Rynkiewicz

Granica dzia³ki w pasie drogi powiatowej

Ul. Kolejowa; po lewej firma skupuj¹ca z³om, w oddali dzia³ka
p. Krenzów której burmistrz nie chce wydaæ pozwolenia na skup,
dzieli je zaledwie kilkadziesi¹t metrów.
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Drukujemy ulotki wyborcze - £obez ul S³owackiego 6, tel. 091 39 73 730

(DRAWSKO POM.) Miejska
Komisja Wyborcza przyjmuje
zgłoszenia list kandydatów na
radnych do rady miejskiej w
Drawsku Pom. Podajemy jej
skład i dyżury.

Skład Komisji:  Zabrzycka Be-
ata – przewodnicząca, Kozioł
Rafał Piotr – zastępca oraz człon-
kowie: Potocka Katarzyna, Krzy-
wicka Jolanta, Ferenc Krystyna,
Jesiołowska Elżbieta Lidia i  Wie-
czorek Krzysztof.

Miejska Komisja Wyborcza
przyjmuje zgłoszenia kandyda-
tów na radnych w czasie dyżu-
rów Komisji tj. w dniach 9 - 12
października w godz. 10.00 –
16.00 oraz w dniu 13 październi-
ka od godz. 10.00 do godz. 24.00
w siedzibie Komisji, pokój nr 303
(II piętro) w Urzędzie Miasta i
Gminy w Drawsku Pom. ul.
Gen. Władysława Sikorskiego
41, tel. 36-320-21.                (r)

(WIERZCHOWO) Tutejsza
Gminna Komisja Wyborcza
przyjmuje zgłoszenia listy kandy-
datów na radnych oraz działa w
składzie: Danuta Majewska -
przewodniczący Komisji, Joanna
Elżbieta Zyguła – zastępca oraz
członkowie: Teresa Wieczorek,
Izabela Mackiewicz, Alicja Cioł-
kowska, Henryka Mackiewicz,
Ewa Rybicka-Mosek.

Siedzibą Gminnej Komisji Wy-
borczej w Wierzchowie jest
Urząd Gminy Wierzchowo, pok.
nr 3.

Godziny przyjmowania zgło-
szeń list kandydatów na radnych:
do 12 października br. od godz.
13:00 do 17:00. Dnia 13 paździer-
nika od godz.13:00 do 24:00.

Godziny przyjmowania zgło-
szeń kandydatów na Wójta: do 17
października od godz. 13:00 do
17:00. Dnia 18 października od
godz. 13:00 do 24:00.

Komitety wyborcze mogą
już zgłaszać kandydatów na
członków obwodowych komi-
sji wyborczych.                     (r)

Komunikat o sposobie zgłaszania
kandydatów na członków obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do rad
gmin, rad powiatów i sejmików woje-
wództw, zarządzonych na dzień 12 li-
stopada 2006 roku.

Zgodnie z art. 18 ust. l i 2 ustawy z
dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i

Mo¿na zg³aszaæ kandydatów

Nabór cz³onków
do komisji obwodowych

sejmików województw (Dz.U. Dz
2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późń. zm.)
w związku z § 2 ust.5 Uchwały Pań-
stwowej Komisji Wyborczej z dnia 04
września 2006 r. w sprawie sposobu
zgłaszania kandydatów na członków
komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia
oraz zasad powoływania terytorial-
nych komisji wyborczych i obwodo-
wych komisji wyborczych w wyborach
do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (M.P. Nr 61 poz.641) -
kandydatów na członków obwodo-
wych komisji wyborczych spośród
wyborców danej gminy zgłaszają peł-
nomocnicy komitetów wyborczych.

Zgłoszenia kandydatów na człon-
ków obwodowych komisji wybor-
czych przyjmuje Pełnomocnik Burmi-
strza Miasta i Gminy Drawsko Pomor-
skie do Spraw Wyborów - Urzędnik
Wyborczy.

Pełnomocnik komitetu wybor-
czego lub upoważniona przez niego
osoba może zgłosić po jednym kan-
dydacie na członka każdej z obwodo-

wych komisji wyborczych w gminie.
Zgłoszenia należy dokonać na dru-

ku, którego wzór określa załącznik nr 2
do Uchwały Państwowej Komisji Wy-
borczej z dnia 4 września 2006 roku.

Zgłoszenia należy składać w dniach:
9-13 października br. w Urzędzie Mia-
sta i Gminy w Drawsku Pom., ul. Sikor-
skiego 41, pokój nr 207 w godz. 8.00 -
15.00.

Pełnomocnicy komitetów wybor-
czych, którzy dokonają zgłoszeń kan-
dydatów na radnych w Miejskiej Komi-
sji Wyborczej w Drawsku Pomorskim
w dniu 13 października 2006 r. po godz.
15-tej, mogą dokonać zgłoszenia kan-
dydatów na członków obwodowych
komisji wyborczych w dniu 16 paź-
dziernika br. w godz. 8.00 - 14.00.

Wykaz siedzib i numerów obwo-
dowych komisji wyborczych oraz
druki zgłoszeń kandydatów do ob-
wodowych komisji wyborczych
można pobrać w Urzędzie Miasta i
Gminy, pokoje nr 204 i nr 207, tel.
094 36 334 85.

(ZŁOCIENIEC) Polska demokra-
cja obywa się bez lustracji, w tym bez
lustracji dziennikarzy. Także bez lu-
stracji majątków i bez dekomunizacji, a
nie ma jednego bez drugiego. Komisje do
spraw banków i prezesów nie mogą
zająć się ani jednymi, ani drugimi. Do-
tychczasowi Prezydenci i Premierzy w
armii mieli Wojskowe Służby Informa-
cyjne, które handlowały bronią z mafią,
a z którymi uporał się dopiero co sam
Antoni Macierewicz, założyciel KOR –
u i z KOR – u wykluczony, by chyba
zbyt wcześnie nie dobierał się do tych
służb właśnie.

Owe fundamenty ustrojowe nasze-
go państwa są nazywane demokracją,
gdyż doprawdy dla tego typu ustroju
nie sposób znaleźć jakiejkolwiek innej
nazwy, gdyż owego nowego terminu nie
dałoby się wymówić. Dlatego Polskę
nazywamy krajem demokratycznym
ze względów bardziej techniczno – ję-
zykowych, aniżeli formalno - praw-
nych. Zaglądając do Szafy Lesiaka wi-
dać tam Rokitę. Raporty WSI mają po-
wiedzieć o wiele, wiele więcej.

Dla zwykłego obywatela jednak
pozostaną pewne dziedziny, nazwijmy
je tutaj - quasi demokratycznymi. Cóż
to takiego? Oto przykład.

W Złocieńcu pojawiło się zarzą-
dzenie w sprawie odpłatności za
udostępnianie informacji publicznej
oraz wykonywanie wydruków ze
zbiorów przepisów gminy Złocie-
niec. Na podstawie Ustawy o dostę-
pie do informacji publicznej, ustalo-
na została wysokość opłaty za spo-
rządzenie kserokopii dokumentu
stanowiącego informacje publiczną
lub wykonanie wydruku ze zbiorów
przepisów gminnych.

A/ Za jedną stronę A4 – 0,06 zło-
tego. Za jedną stronę arkusza A3  -
0,12 złotego. Plus podatek od towa-
rów i usług według obowiązującej
stawki.

B/ Za skopiowanie dokumentu
stanowiącego informację publiczną
na informatycznym nośniku danych:
za jedną dyskietkę 0,80 złotego., a za
jedną płytkę CD – 1 złoty. Tu też –
plus podatek od towarów i usług we-
dług obowiązującej stawki.

Przyznajmy, że w świetle tego,
co na początku, polska demokracja w
dziedzinie dostępu w ogóle do infor-
macji, stała w miejscu. W tych dniach
dostęp do informacji został prze-
transponowany na dostęp do manife-
stacji ulicznych. Czy manify spowo-

dują niepamięć w sprawie dostępu do
informacji o bankach i o ich preze-
sach, do innych informacji też wspo-
minanymi na początku notatki – zo-
baczymy. To znaczy bardziej – nie
zobaczymy.

Antoni Macierewicz jest tylko je-
den. Ostatnio w Radiu Polskim w pro-
gramie 1 mówił, że w KOR poprzysię-
gli sobie: żadnych umów z Ubekami,
żadnych z nimi negocjacji. Pułkowni-
ka Lesiaka zweryfikował Kuroń. Tyle
lat musiało upłynąć, by pan Antoni
mógł to wreszcie powiedzieć. Radio
tę rozmowę nadało bardzo, bardzo
rano, i nigdy więcej nie powtórzyło.

Gdyby nie jeden człowiek, jedy-
ny, Premier, Antoniego Macierewicza
znów by nigdzie nie było. Byłaby tyl-
ko znów prawda. I znów tajna. Na
szczęście – Premierem jest wreszcie
ktoś na poziomie, a jego brat Prezy-
dentem. To polska wielka szansa na
demokrację.

Tuskacze i Rokity ten kierunek na-
zywają drogą ku dyktaturze. Tak im
straszno wydostać się spod łap Balce-
rowicza. Powyłazić z szaf. Z rapor-
tów WSI. Dalej jest Polska właśnie. To
z powodu jej jeszcze istnienia tyle ra-
banu.                              Tadeusz Nosel

Polska zafundowa³a sobie ustrój, dla którego nie ma nazwy

INFORMACJA W DEMOKRACJI,
czyli - Macierewicz musi odejœæ

Sk³ad i dy¿ury
Miejskiej Komisji
Wyborczej
w Drawsku Pom.

GKW w
Wierzchowie
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Dajesz og³oszenie do
jednej gazety

a uka¿e siê w trzech
w tej samej cenie !!!

To niedrogo.

Lokal 25 m2 w centrum Łobza wy-
najme  600 zł. tel. 091 3973940,
0600265547

Sprzedam 1/2 domu (piętro) w
Węgorzynie - pow. 87 mkw. Tel.
0509 713 067.

Sprzedam działkę budowlaną
o powierzchni 796 mkw. w Re-
sku przy ul. Sucharskiego. Tel.
091 395 17 45, 602 608 410.

Sprzedam kawalerkę 30 mkw. w
Drawsku Pom. Tel. 665 730 934.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. o wysokim standardzie,
75 mkw. parter. Tel. 696 079 385.

MIESZKANIA

NIERUCHOMOŒCI

NAUKA

US£UGI

Kompleksowe usługi BHP w za-
kładach. Tel. 0601 870 798.

  Sprzedam bar przy dworcu PKS.
Tel. 501 414 741

 Centrum Płot - wynajmę lokal
przygotowany pod salon fryzjerski i
kosmetyczny itp. Tel. 0602 430 381
lub 0668 163 383.

Kupię domek lub 1/2 domku w Gry-
ficach lub okolicach (091) 384 31 44.

INNE

Videofilmowanie. Tel. 0605
732 267.

Sprzedam mieszkanie na wsi 72
mkw.+0,5 ha działki, piwnica 23
mkw. tel. 603 262 524.

INNE

Kempingi, przyczepy, domki
holenderskie - tanio. Tel. 0663
493 065.

Sprzedam piękne pianina. Tel.
501 692 145, 501 150 894.

Szeroka oferta worków foliowych
i reklamówek - niskie ceny -
producent, dowóz na telefon,
idywidualne zamówienia. Tel.
0601 155 493.

Sprzedam 3 miesięczne szcze-
niaki owczarka niemieckiego.
Cena 450 zł. Tel. 604 911 055.

US£UGI

Pisanie podań, przepisywanie
prac itp. Kontakt tel. 091 384 20 37,
Gryfice ul. Armii Krajowej 10/1.

Projekty budowlane, kosztorysy,
nadzory, iwentaryzacje. Tel. 888
412 931.

Wszelkie prace remontowe
(szczególnie stolarskie). Tanio i fa-
chowo wykonam. Nowogard tel.
0913922783 po 18.

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

 Kupię kawalerkę w Łobzie - tyl-
ko w bloku I lub II piętro. Kontakt
tel. 091 397 09 20

 Zamienię mieszkanie własno-
ściowe bezczynszowe 63 mkw w
budynku 4 rodzinnym, wysoki
parter garaż własnościowy na do-
mek do remontu, ewentualnie
kupię domek do 120 000zł. tel.
091 397 34 97, 601 065 102

Sprzedam mieszkanie 3 poko-
jowe (68 mkw), bezczynszowe,
wysoki standard +  garaż  37mkw
+ działka 7a , 4 km od Łobza lub
zamiana na centrum Łobza. tel.
091 397 62 95, 887 256 755

Sprzedam mieszkanie w
Łobzie 57 mkw., 3 pokoje, wła-
snościowe, ogrzewanie gazowe,
podwyższony standard. Cena do
uzgodnienia. Tel. 602 252 730.

Szkoła kosmetyczna „AKADEMIE
PRENIER” w Stargardzie Szczeciń-
skim ogłasza nabór do klas pierw-
szych. Zapisy przez szkołę w Szcze-
cinie. Tel. 091 421 29 60.
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(ZŁOCIENIEC) Zdaje się, że wy-
jątkowo niepokojące wyniki osiągane
przez piłkarską młodzież Olimpu, to
oznaka procesu bardziej skomplikowa-
nego, aniżeli tylko zwykła nieporad-
ność futbolowa działaczy, trenerów i
najbardziej zainteresowanych – sa-
mych adeptów futbolu.

Ta sama śpiewka „od wieków”
 W czasie niedawnego jeszcze

Walnego Zgromadzenia Członków Klu-
bu, właściwe to nie dozwolono na dys-
kusję o bazie Klubu (brak prawie stupro-
centowy), o jego kadrze szkoleniowej (a
właściwie to o jej braku), o pracy wycho-
wawczej w Klubie (a właściwie to o
czymś jakby nawet odwrotnym). Wła-

dze ustąpiły, nowe władze się wybrały,
a problemy pozostały, tyle, że w natęże-
niu zwielokrotnionym. Na domiar złego
seniorzy grają tylko tak, jak do gry zo-
stali przygotowani. Po pierwszych wy-
granych spotkaniach ze słabszymi prze-
ciwnikami, od trzech tygodni przegry-
wają mecz za meczem, a  mecze najważ-
niejsze jeszcze przed nimi.

Nie zrobi się futbolu z laikami
Bez zbytnich utyskiwań (leżący na

deskach to nie jest partner do dyskusji)
napiszmy, że w gminie jest co najmniej
dwóch profesjonalistów sportowych,
którzy po zbadaniu pracy szkolenio-
wej w Klubie Olimp mogą dać fachową
odpowiedź na pytanie – co się dzieje, że

jest tak źle. Zarząd Klubu o taką pomoc
winien wystąpić, gdyż w Klubie nie ma
osób zdolnych do rzetelnej odpowiedzi
na to pytanie.

Pytania do dyrektorów szkół o to,
kogo przyjmują do pracy

Inne ważne zagadnienie, to zatrud-
nianie w miejscowych Szkołach niby
instruktorów piłkarstwa, absolwentów
Akademii Wychowania Fizycznego,
którzy w pracy w Olimpie zupełnie się
nie sprawdzili, lub się nie sprawdzają.
Czy, w takim razie, sprawdzają się jako
nauczyciele wuefu w Szkołach. Trudno
w to uwierzyć. Najwyższy czas zwe-
ryfikować pracę tych ludzi, gdyż w
ciemno można powiedzieć, że chyba nie
jest z nią najlepiej, skoro ze szkół do
Klubu przychodzi taki materiał sporto-
wy, który kompletnie nie radzi sobie w
sportowej rywalizacji z rówieśnikami z
innych miast. W jednej z takich szkół
szkolne boisko przez lata całe, po desz-
czach, przez kilka dni stoi w wodzie.

Przydałby się też rzeczowy raport
o stanie usportowienia złocienieckich
dzieci i złocienieckiej młodzieży, także
w aspekcie jej potrzeb sportowych i
możliwości ich realizacji.

Bardzo potrzebna jest odpowiedź
na pytanie, dlaczego na przykład w ZOK
– u pensja dyrektor, wyjątkowo skrom-
nej firmy, jest wyższa w skali roku od
rocznej dotacji na Olimp. W nim to nie ma
pieniędzy na posiłki dla dzieci grających
w piłkę na wyjazdach, z tego powodu
rzucił zajęcia instruktorskie z juniorami
Stanisław Dalmata, były doskonały pod
każdym względem gracz Klubu.

Klub, instytucja tak potrzebna mia-
stu, otrzymuje dotację na swoje potrze-
by, jak ochłap rzucony na odczepnego,
podczas, gdy na przykład w samej tyl-
ko bibliotece na same pensje wydaje się
dla sześciu osób około dwustu tysięcy
złotych rocznie.

Kontakt miejscowego futbolu z
miejscowymi szkołami jest żaden.
Gdzie te czasy, kiedy na gry tu junior-
skiej reprezentacji Polski miejscowe
Szkoły zwalniały uczniów z lekcji.

Słowem, jakby świadoma likwidacja
futbolu w mieście przez miejscowe wła-
dze samorządowe, choćby za pomocą
dotacji – ochłapu, skłania do następują-
cej refleksji: władza jest zajęta tylko sobą
i swoimi znajomymi. W takiej atmosfe-
rze zginie nie tylko Klub sportowy, ale
i wiele innych zamierzeń ambitnych i za
darmo pracujących ludzi. Przy najbliż-
szych wyborach trzeba bacznie przyglą-
dać się, temu, czy na listach nie ma cza-
sem aktualnych jeszcze samorządow-
ców. Jeśli się nie daj Boże znajdą, natych-
miast wyślijmy je na treningowe boiska
do futbolu w mieście. Nawet wróciwszy
z nich, do żadnych “złych gierek”, czyli
do rządzenia gminą, nie będą zdolni.
Krótko – jako wyborcy i kibice Olimpu
pokażmy im “czerwone kartki”.

O tym, że w Olimpie będzie tak,
jak jest obecnie, dla wielu osób było
wiadomym tuż po ogłoszeniu wyni-
ku wyborów w Klubie.  Na początek
więc – poprośmy profesjonalistów
sportowych o zbadanie procesu
szkolenia młodych piłkarzy w Olim-
pie.Od czegoś trzeba zacząć robotę
w futbolu po pamiętnej klęsce w tym
roku w Niemczech. Cała Polska miała
się wziąć za futbolowe porządki. I
co? Już po wszystkim?

Tadeusz Nosel

Samorz¹dowa dotacja to och³ap.

NIECHŻE OLIMP POSZUKA
POMOCNYCH FACHOWCÓW

(KOSZALIN) Pierwszego paź-
dziernika w Koszalinie tamtejsi kibi-
ce lekkiej atletyki mogli przyglądać
się VI BIEGOM WENEDÓW. W za-
wodach wzięli udział biegacze z MKS
Junior Złocieniec.

W biegu głównym rozegranym na
dystansie 1000 metrów znakomicie
pobiegł Karol Baliński, właśnie ze zło-
cienieckiego Juniora. Wygrał bieg w
kategorii wiekowej od 16 do 19 lat z
czasem 36 minut 38 sekund. Ten rezul-
tat to od biegu w Koszalinie aktualny
rekord życiowy młodziutkiego biega-
cza Juniora.

Pan Leszek Gałan, w kategorii od 40.
do 50. roku życia, też był pierwszy.

W kategorii powyżej “pięćdziesiąt-
ki” pan Marian Ostrowski był czwarty.
- W tej kategorii wystąpiło wielu wspa-
niałych zawodników z całego kraju. Z
tego powodu czwarte miejsce pana
Mariana to duży sukces – powiedział
nam jeden z bezpośredniej obserwato-
rów koszalińskiego biegu.

 KOBIETY
I tu wspaniały sukces. W kategorii

40. rok życia i powyżej, pierwsze miej-
sce pani JOANNY GAŁAN ze Złocień-
ca oczywiście.

W klasyfikacji generalnej II miejsce
zajął Adam Matuła. Biegacz to były
zawodnik Juniora. Obecnie Zawisza
Bydgoszcz.

KATEGORIE MŁODZIEŻOWE
III miejsce na dystansie 1100 me-

trów Patryk Stanek (ur. 1993 r.)
IV miejsce na dystansie 1100 me-

trów Mariusz Oryszczyn (ur.1993 r.)
V miejsce na dystansie 1100 metrów

Grzegorz Karczmarski (bieg urodzo-
nych w latach 1991/92). Drużynowo
zespół chłopców zajął II miejsce. Na-
groda – piękny Puchar.                 (ka)

VI Biegi Wenedów

TRIUMFY
BIEGACZY
MKS JUNIOR
W KOSZALINIE

POMORSKA II LIGA OLBOJÓW
Olimp – Sarmata 2:6, Strażak – Drawa 8:1, Drink Team – Wybrzeże 4:1,

Czarni – Ikar 1:0, Rega – konsorcjum1:1, Mewa – SCAL/KPPD 8:1.
TABELA

1 Konsorcjum MKVplast Białogard 8 19 24:9
2 Drink Team Szczecin 8 18 22:18
3 Rega Merida Trzebiatów 8 16 16:10
4 Mewa Resko 8 16 24:7
5 Olimp Złocieniec 8 13 27:17
6 Ikar Krosino 8 13 22:16
7 Czarni Czarne 8 13 17:16
8 Sarmata Dobra Nowogardzka 8   9 17:17
9 Strażak Świeszyno/Manowo 8   9 25:31
10 Wybrzeże Rewal 8   7 20:22
11 SCAL/KPPD Wierzchowo 8   7 12:30
12 Drawa Krystan Drawsko Pomorskie 8   0   6:39

Wertepy treningowe pod przysz³e sukcesy pi³karskie

WYSTARTOWA£ TENIS STO£OWY

(ZŁOCIENIEC) Wystartowały
złocienieckie ligi tenisa stołowego.
Pierwsze mecze rozegrano w Złocień-
cu, w nowej hali. Na razie nie było zbyt
dużo kibiców. Kilka spotkań stało na
dobrym poziomie. Wyniki i wiele in-
nych wiadomości niebawem.            (n)
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LIGA OKRÊGOWA
Grupa „Po³udnie”

11 kolejka

Juniorzy m³odsi
11 kolejka

WOJEWÓDZKA LIGA JUNIORÓW
Juniorzy starsi

11 kolejka

Zawisza Grzmiąca – Drawa Draw-
sko Pomorskie 0:3, Lech Czaplinek –
Drzewiarz Świerczyna 2:1, Olimp Zło-
cieniec – Głaz Tychowo 2:3, Pomorza-
nin Sławoborze Błonie Barwice 4:2,
Pionier 95 Borne Sulinowo – Orzeł
Wałcz 2:1, Orzeł Łubowo – Calissia
Kalisz Pomorski  3:1, Pogoń Połczyn
Zdrój – Spójnia Świdwin 0:2, Darzbór
II Szczecinek – LZS Karsibór 4:0.

TABELA
1 Drawa 11 31 39:4
2 Lech 11 26 34:7
3 Orzeł W. 11 23 26:12
4 Olimp 11 21 29:14
5 Głaz 11 19 37:22
6 Pomorzanin 10 16 23:17
7 Darzbór II 11 15 15:25
8 Pogoń 11 14 14:19
9 Drzewiarz 11 13 22:28
10 Orzeł Ł. 11  13 14:30
11 Pionier 95 11 12 13:23
12 LZS Karsibór 10 11 16:24
13 Błonie 11   9 18:27
14 Zawisza 10   8 13:24
15 Calissia 10   8 13:26
16 Spójnia 11   7 13:39

Olimp – Police 1:6, Lech – Wielim
1:3, Arkonia – Stal 1:2, Darzbór –
Żaki 0:2, Bałtyk – Piast 1:0, Błekitni
– Flota 9:0, Orzeł – SALOS 2:0, Ener-
getyk – Pogoń 0:1.

TABELA
1. Stal 11 28
2. Energetyk 11 28
3. Police 11 22
4. Piast 11 22
5. Błękitni 11 19
6. Orzeł 11 19
7. Pogoń 10 18
8. Bałtyk 11 18
9. Arkonia 11 13
10. SALOS 11 13
11. Żaki 11 12
12. Flota 11 10
13. Wielim 11   9
14. Darzbór 11   9
15. Lech 11   9
16. Olimp 10   4

Olimp – Police 1:3, Lech – Wie-
lim 1:2, Arkonia – Stal 0:4, Darzbór
– Żaki 0:1, Bałtyk – Piast 3:0, Błę-
kitni – Flota 5:1, Orzeł – SALOS 0:3,
Energetyk – Pogoń 1:2.

TABELA
1. SALOS 11 33   48:9
2. Stal 11 30   56:3
3. Energetyk 11 25   36:10
4. Pogoń 10 24   29:10
5. Arkonia 11 23   40:10
6. Wielim 11 21   36:29
7. Police 11 20   27:17
8. Błękitni 11 18   36:23
9. Piast 11 12   17:28
10.Flota 11 10   23:35
11.Bałtyk 11 10   22:29
12.Darzbór 11  9   17:43
13. Lech 11  8   10:24
14. Orzeł 11  4   13:30
15. Żaki 94 11  6    5:46
16. Olimp 10  0    1:70

(ZŁOCIENIEC). Trzeci mecz z
rzędu przegrał Olimp Złocieniec.
Tym razem, znów u siebie, z Głazem
Tychowo - 2:3. Tydzień temu na
wyjeździe z Drzewiarzem 1:2. Dwa
tygodnie temu z Lechem Czaplinek
0:1. U siebie.

W zespole widać oznaki kryzysu.
W meczu z Głazem zabrakło nawet sił
na ostatnie pół godziny meczu. Pod-
czas spotkania na próżno kibice sta-
rali się odgadnąć, jakie zamierzenia
trenera realizuje zespół. Zdaje się, że
żadne. Ot, tak jak na podwóreczku –
ja do ciebie, a ty do mnie. Albo –
będziemy się kiwać.

„Głaz” przez długie minuty góro-
wał nad biało – zielonymi wyszkole-
niem technicznym, szybkimi wymia-
nami piłek, akcjami całego zespołu.
Były takie chwile, kiedy Olimpu na
boisku nawet jakby nie było. Jego
linia pomocy nie podjęła walki w

swojej strefie, w wyniku czego na-
pastnicy z Tychowa momentalnie
bywali w okolicach pola karnego
Olimpu. Znów bardzo dobrze bronił
Michał Liszko. Gdyby nie jego po-
stawa porażka byłaby większa.

TYGODNIK przed meczem roz-
mawiał z trenerem Olimpu, Kazimie-

rzem Chojnackim: - Nie mamy dzisiaj
składu. Kuś i Leoniewski musieli
pojechać na uczelnie. Jest chory, ale
się rozebrał, Piotr Szyszkowski. Nie
mamy dzisiaj tęgich min, ale grać
trzeba. -

Pod koniec spotkania kontuzji
doznał Paweł Bielak. Nastąpiła na-
wet potrzeba występu w napadzie
rezerwowego bramkarza, Arkadiu-
sza Jaworskiego. Chory Piotr Szysz-
kowski też musiał zagrać.

Olimp (szczególnie w pomocy)
jest bardzo słaby fizycznie. Do tego
Grzegorz Czermanowicz to nie jest
pomocnik do walki w środku, jakiej
należy wymagać od pomocnika.
Osipiak w kółko robi “kółka”, i  w tym
meczu też po jego głupiej stracie
Olimp wyciągał piłkę z siatki. Bardzo
potrzebny jest sprawny partner do
gry z Mariuszem Wojciechowskim,

Powa¿ny kryzys z³ocienian

„G£AZ” TYCHOWO
ZAWSTYDZA „OLIMP”

którego czytanie gry i crossowe
podania zasługują co najmniej na
wyróżnienie. Szkoda, że dwukrotnie
mając na bramkowej pozycji G. Czer-
manowicza połasił się na własne
uderzanie. Wcześniej G. Czermano-
wicz strzelając do pustej bramki trafił
w słupek.

Do przerwy było
2:2. Jedna z bramek
dla Głaza z karnego.
Olimpowi nadto nie
sprzyja szczęście.
Gdyby było odwrot-
nie, to na dobrą
sprawę te trzy ostat-
nie pojedynki rów-
nie dobrze mogłyby
być wygrane.

Szczęścia nie ma,
bo zespół jest bar-
dzo słabiutko przy-
gotowany do wy-
stępów w lidze.
Same talenciki, to za
mało. A i tych nie jest
w zespole zbyt dużo.
Szkoda, że Drawa (li-

der) odjechała już tak daleko. Widać,
że przyjdzie walczyć o ligę piątą, a nie
o czwartą, jak w przypływie dobrego
humoru zapowiadało kilku piłkarzy
Olimpu.

Bramkarza Michała Liszko naj-
wyższy już czas przeznaczyć na mą-
dry transfer. Do tej pory miał kilka ta-
kich interwencji (także w latach po-
przednich), w których nie dałby rady
Jerzy Dudek. Popełnia też szkolne
błędy, ale to wynik cieniutkich tre-
ningów. Decydującą o porażce
bramkę Olimp stracił po rykoszecie.
Piłka po mocnym strzale odbiła się
od obrońcy i myląc Liszkę wpadła do
siatki. A więc – brak szczęścia. Czy
tylko to – odpowiedź w kolejnych
spotkaniach.

W obronie bardzo przydałby się
Andrzej Bębas. Paweł Czermano-
wicz wsparłby wówczas pomoc.  (n)

Olimp traci bramkê z karnego

Ciê¿ka kontuzja Paw³a Bielaka z Olimpu

Obrona figurowa
przeciwników Olimpu
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NAPROMILOWANI

KIESZONKOWIEC
(ZŁOCIENIEC) 4.10.2006r. o

godz. 11:00 w Złocieńcu przy ul. 5
Marca, na parkingu, nieustalony
sprawca, z niezamkniętego samocho-
du osobowego marki VW Passat do-
konał kradzieży saszetki z dokumen-
tami; dowód osobisty, prawo jazdy
oraz telefonu komórkowego marki
NOKIA 3310 na szkodę mieszkańca
powiatu drawskiego.
SKRADZIONY ODNALEZIONY

(KALISZ POM.) 3.10.2006r.
o godz. 10:20 w Kaliszu Pom.
przy ul. Św. Wojciecha policjanci
z Komisariatu Policji w Kaliszu
zauważyli nieprawidłowo zapar-
kowany na parkingu samochód
osobowy marki VW Passat. W
trakcie ustalania właściciela po-
jazdu funkcjonariusze ujawnili,
że samochód ten figuruje w poli-
cyjnej bazie danych jako utracony
w dniu 27 września br. w miejsco-
wości Chociwel.
POCI¥GN¥£ SPRZÊT

(CZAPLINEK) 3.10.2006r. o
godz. 21:00 w Czaplinku przy ul. Le-
śników nieustalony sprawca, po
uprzednim zerwaniu kłódki włamał
się do samochodu ciężarowego marki
Ford Cargo. Łupem włamywacza
stały się elektronarzędzia: wiertarka
marki HILTI z osprzętem, wiertarka
marki METABO, piła elektryczna
marki BLACK-DECEKR oraz piła
elektryczna marki FARMER. Po-
krzywdzony 24-letni obywatel Nie-
miec oszacował straty na łączną
kwotę 6.000 zł.

NAPALONY
(ZŁOCIENIEC) 5.10.2006r. o

godz. 22:00 w Złocieńcu, przy ul.
Dworcowej, nieustalony sprawca, po
uprzednim wypchnięciu szyby okien-
nej włamał się do kiosku spożywczego,
gdzie następnie dokonał kradzieży ok.
70 paczek papierosów różnych marek
oraz słodyczy. Pokrzywdzony 26-let-
ni mieszkaniec Złocieńca oszacował
straty na łączną kwotę 600 zł.
KOMÓRKOWIEC

(CZAPLINEK) 6.10.2006r. o godz.
21:10 w Czaplinku, przy ul. Złocieniec-
kiej, zabrany na tzw. okazję nieznany
mężczyzna wykorzystując nieuwagę
kierowcy dokonał kradzieży telefonu
komórkowego marki SONY ERICSON
P910i. Pokrzywdzony Zbigniew B.
mieszkaniec Stargardu Szczecińskiego
wycenił straty na kwotę 1.000 zł.
CHCIA£ DO ZOO?

(DRAWSKO POM.) 7.10.2006r. o
godz. 1:40 w Drawsku Pom. przy ul.
Sikorskiego nieustalony sprawca wybił
szybę w oknie wystawowym sklepu
zoologiczno-wędkarskiego. Pokrzyw-
dzona mieszkanka Drawska Pom. osza-
cowała straty na kwotę 600 zł.
POMYLI£Y MU SIÊ ZEBRY

(KALISZ POM.) 6.10.2006r. o
godz. 20:00 w Kaliszu Pom., przy ul.
Wolności, nietrzeźwy pieszy, 55-
letni mieszkaniec Kalisza, w okolicy
przejścia dla pieszych wtargnął nagle
na jezdnię wprost pod koła prawidło-
wo jadącego pojazdu, którym kiero-
wał 34-letni mieszkaniec Kalisza
Pom. Pieszy z obrażeniami ciała tra-
fił do szpitala w Wałczu.

(ZŁOCIENIEC) 4.10.2006r. o
godz. 12:00 w Złocieńcu przy ul.
Podmiejskiej policjanci ruchu dro-
gowego w wyniku kontroli drogo-
wej samochodu osobowego marki
Opel Kadett ujawnili, że kierujący
pojazdem 37-letni mieszkaniec Zło-
cieńca znajdował się w stanie nie-
trzeźwości. Przeprowadzone na
miejscu zdarzenia badanie na zawar-
tość alkoholu w wydychanym po-
wietrzu wykazało 2,18 promila.

(DRAWSKO POM.) 5.10.
2006r. o godz. 00:24 w Drawsku
Pom. przy ul. Mickiewicza policjan-
ci podczas kontroli drogowej samo-
chodu osobowego marki VW Golf
ujawnili, że kierujący mieszkaniec
Drawska Pom. znajdował się w sta-
nie nietrzeźwości. Przeprowadzone
na miejscu zdarzenia badanie na za-
wartość alkoholu w wydychanym
powietrzu wykazało 2,63 promila.

(RYDZEWO) 7.10.2006r. o
godz. 15:30 w miejscowości Rydze-
wo, gmina Drawsko Pom., policjan-
ci, podczas kontroli drogowej sa-
mochodu osobowego marki Opel
Vectra ujawnili, że kierujący 44-let-
ni mieszkaniec powiatu drawskiego
znajdował się w stanie nietrzeźwo-
ści. Przeprowadzone na miejscu
zdarzenia badanie na zawartość al-
koholu w wydychanym powietrzu
wykazało 2,71 promila.

(SUCHOWO) 8.10.2006r. o
godz. 19:30 w miejscowości Sucho-
wo, gmina Kalisz Pom., policjanci
podczas kontroli samochodu osobo-
wego marki Fiat 126P ujawnili, że
kierujący 35-letni mieszkaniec po-
wiatu drawskiego znajduje się w sta-
nie nietrzeźwości. Przyprowadzone
na miejscu zdarzenia badanie na za-
wartość alkoholu w wydychanym
powietrzu wykazało 1,62 promila.

KIESZONKOWIEC
(ZŁOCIENIEC) 6.10.2006r. o

godz. 13:00 w autobusie, na trasie
Złocieniec-Szczecinek nieustalony
sprawca, wykorzystując sen po-
krzywdzonego, mieszkańca powiatu
mławskiego, dokonał kradzieży z
kieszeni jego spodni portfela. Łupem
złodzieja stały się pieniądze w kwo-
cie 200 zł oraz dokumenty: dowód
osobisty i książeczka wojskowa.
R¥BNÊLI PLECAK
ANGLIKOWI

(KONOTOP) 8.10.20067r. o
godz. 05:15 w miejscowości Kono-
top, gmina Drawsko Pom., na tere-
nie poligonu, z samochodu wojsko-
wego wojsk brytyjskich nieustalo-
ny sprawca dokonał kradzieży ple-
caka wojskowego z zawartością. W
plecaku znajdowała się odzież i
inne osobiste przedmioty, a także
kamizelka wojskowa. Łączne stra-
ty na szkodę armii brytyjskiej wy-
ceniono na kwotę 3.600 zł.

(ZŁOCIENIEC) Jesienne rozgrywki piłkarskiej ligi okręgowej grupy południe
zwolna zbliżają się do finału. Do ich zakończenia pozostało sześć kolejek. Oto
zestaw par, które Tygodnik podaje kibicom jako  mini skarb kibica.

Termin 12 - 14/15 października:
Drawa – Orzeł, Głaz – Lech, Orzeł W. - Zawisza, Pomorzanin – Pogoń, LZS

K. - Olimp, Błonie – Drzewiarz, Calissia – Darzbór II, Spójnia – Pionier 95, Po-
morzanin – Pogoń.

Termin 13 - 21/22 października:
Darzbór II – Drawa, Lech – LZS K., Orzeł Ł. - Orzeł W., Olimp – Calissia, Pogoń

– Błonie, Pionier 95 – Pomorzanin, Zawisza – Spójnia, Drzewiarz – Głaz.
Termin 14 - 28/29 października:
DRAWA DRAWSKO POMORSKIE – OLIMP ZŁOCIENIEC, Calissia –

Lech, Orzeł W. - Darzbór II, Błonie – Głaz, LZS K. - Drzewiarz, Spójnia – Orzeł,
Pomorzanin – Zawisza, Pogoń – Pionier 95.

Termin 15 - 4/5 listopada:
LECH CZAPLINEK – DRAWA DARWSKO POMORSKIE, Olimp – Orzeł

W., Pionier 95 – Błonie, Zawisza – Pogoń, Orzeł – Pomorzanin, Darzbór II –
Spójnia, Drzewiarz – Calissia, Głaz – LZS K.

Termin 16 - 11/12 listopada:
Drzewiarz – Drawa, Lech – Orzeł W., Olimp – Spójnia, Błonie – LZS K., Głaz

Calissia, Darzbór – Pomorzanin, Orzeł - Pogoń, Zawisza – Pionier.
Termin 17 - 18/19 listopada:
Drawa – Głaz, Spójnia – Lech, Orzeł W. - Drzewiarz, Pomorzanin – Olimp,

Zawisza – Błonie, Pionier 95 – Orzeł Ł., Pogoń – Darzbór II, Calissia – LZS K. (n)

Do koñca rundy pozosta³o szeœæ kolejek

JESIENNY  FINISZ
OGRÊGÓWKI (ZŁOCIENIEC) Pięć zespołów

dziewcząt i cztery zespoły chłopców,
razem dziewięćdziesięciu uczestni-
ków z pięciu szkół (z czterech gmin),
trzeciego października w Złocieńcu
wzięło udział w sztafetowych bie-
gach przełajowych. Bieganie odby-
ło się w ramach rywalizacji w LICE-
ALIADZIE (10 x 800 m – bieg dziew-
cząt, 10 x 1000 m – bieg chłopców).

WYNIKI
Dziewczęta:
I m ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie
II m ZSP Kalisz Pomorski
III m ZSP Czaplinek
IV m ZSP nr 2 Drawsko Pomorskie
V m ZSP Złocieniec
Chłopcy
I m ZSP nr 1 Drawsko Pomorskie
II m ZSP Kalisz Pomorski
III m ZSP Złocieniec
IV m ZSP Czaplinek                       (ak)

(ZŁOCIENIEC) Stu uczestników
biegów sztafetowych stanęło na
starcie GIMNAZJADY w Złocieńcu
zorganizowanej przez MKS Junior.
Pobiegło po pięć zespołów dziew-
cząt i chłopców. Reprezentowano
sześć szkół z czterech gmin.

WYNIKI
Dziewczęta
I m Gimnazjum Czaplinek
II m Gimnazjum nr 1 Złocieniec
III m Gimnazjum Drawsko Pom.
IV m Gimnazjum nr 2 Złocieniec
V m Gimnazjum Kalisz Pomorski
Chłopcy
I m Gimnazjum Drawsko Pom.
II m Gimnazjum nr 2 Złocieniec
III m Gimnazjum nr 1 Złocieniec
IV m Gimnazjum Czaplinek
V m Gimnazjum Kalisz Pom.        (ak)

10 x 800 m – dziewczêta,
10 x 1000 m - ch³opcy

GIMNAZJADA
W Z£OCIEÑCU

Sztafetowe biegi
prze³ajowe

LICEALIADA

Sporz¹dzi³a m³. asp. Anna
M³ynarczyk. Tytu³y od redakcji.



OFERTY PRACY PUP W DRAWSKU POM.
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1. Pediatra Wymagania: wymagany staż pracy 8 lat, II stopień specjalizacji, Kon-
takt: Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
2. Kierowca Kat. C+E Wymagania: wymagane świadectwo kwalifikacyjne, prak-
tyka na ww stanowisku . Kontakt: FHU “TRÓJKA” Stanisław Turek ul. Boczna 3,
73-155 Węgorzyno,   tel. 0-91 397-16-54
3.  Rehabilitant Wymagania : wykształcenie wyższe magisterskie kierunkowe, cały
etat. Kontakt telefoniczny: 0-507-02-11-72
4. Operator  koparko-ładowarki Wymagania : aktualne uprawnienia, wymagany
staż na ww stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A.
ul. Złocieniecka 22 A, 78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
5. Operator  równiarki Wymagania : aktualne uprawnienia, wymagany staż na ww
stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. ul. Złocie-
niecka 22 A,  78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
6. Spawacz  /praca w delegacji/ Wierzchowo Wymagania: książeczka spawacza,
praktyka na w/w stanowisku. Kontakt: ‘GSB Industry’ Sp. z o. o. Złocieniec ,Wło-
dzimierz Brzyski , tel. 602 618 187
7. Psycholog Wymagania: wykształcenie wyższe mgr o kierunku psychologia kliniczna,
wychowawcza, rozwojowa, przygotowanie pedagogiczne. Kontakt: Poradnia Psychologicz-
no-Pedagogiczna ul. Obr. Westerplatte 11, 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-94 36-324-86
8. Przedstawiciel techniczno-handlowy Wymagania : wykształcenie wyższe tech-
niczne- preferowany kierunek budowa maszyn, znajomość języka niemieckiego  lub
angielskiego, mile widziane  doświadczenie w branży, dobry stan zdrowia, dyspozycyj-
ność , kreatywność. Kontakt: 58-300 Wałbrzych, ul. 1 Maja 62. Tel. 074 887 02 41.
9. Mechanik – operator ładowarki Wymagania: uprawnienia . Kontakt: STYL-
BET ,ul.Rainera 6, 78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
10. Mechanik – ślusarz – spawacz Wymagane uprawnienia. Kontakt: STYL-
BET, ul. Rainera 6,78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
11. Elektromechanik – Automatyk   Wymagania : uprawnienia do 1 kw. Kontakt:
ROSENS BETON POLSKA Sp. z.o.o., Pełchowo 29a, 73-150 Węgorzyno Macie-
jewska Agnieszka tel. 091 39 711 18
12. Ubojowiec – masarz / Możliwość przyuczenia do zawodu/ Wymagania :
staż pracy na w/w stanowisku. Kontakt: Rzeźnictwo i Wędliniarstwo Niedźwiedź
Janusz , ul. Gdańska 11, 78-540 Kalisz Pom. tel. 094 36 163 45.
13. Osoba do prowadzenia hurtowni materiałów instalacyjnych wodno-
kanalizacyjnych i budowlanych. Wymagania : wykształcenie wyższe, prefero-
wany kierunek : Inżynier sieci i instalacji sanitarnych, bardzo dobra znajomość branży
sanitarnej, umiejętność obsługi komputera, prawo jazdy kat. B. Kontakt: Zakład
Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec
, tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
14. Murarz ( mistrz, czeladnik ) Wymagania: praktyka w zawodzie, znajomość
rysunku technicznego, Kontakt: Przedsiębiorstwo Budowlane Roman Orłowski ul.
Śląska 9,  78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 425-430
15. Zbrojarz - betoniarz Wymagania: praktyka w ww zawodzie .  Kontakt: STYL-
BET ,ul.Rainera 6, 78-500 Drawsko Pom., tel.094 36 330 76.
16. Lekarz na stanowisko kierownika izby przyjęć Wymagania: wykształcenie wyższe
kierunkowe, specjalizacja z medycyny  ratunkowej lub chcącego specjalizować się w tym
kierunku  Kontakt: Dyrektor Szpitala Powiatowego w Drawsku Pom. tel. 0-94-36-30-341
17. Specjalista ds. płac i kadr Wymagania : wykształcenie średnie lub wyższe, 2
lata stażu na ww stanowisku, Kontakt: Drawskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych
S.A. ul. Złocieniecka 22 A,  78-500 Drawsko Pom. tel 0-94 36-320-75
18. Regionalny kurier/ przedstawiciel handlowy Wymagania: wykształcenie
minimum średnie, posiadanie własnego samochodu,  telefonu, dostęp do internetu,
obsługa komputera. Kontakt: WOMAT Jerzy Wołk ul. Wiosenna 7, 63-600 Kępno
e-mail womat@hot.pl   tel. 62-7823200, 500-080-508
19. Zgrzewacz rur pcv Wymagania: wykształcenie zawodowe ,wymagany staż pracy i upraw-
nienia Kontakt: EKO-BET , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec, Tel. 0-94 36-718-26
20. Kierownik robót wodno-kanalizacyjnych (sieci i instalacje) Wymagania
: aktualne uprawnienia, staż pracy 10 lat, dyspozycyjność, prawo jazdy Kontakt:
Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15 Sierpnia 2, 78-520
Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
21. Operator Koparko Ładowarki Wymagania: aktualne uprawnienia i psychotesty,
Kontakt: SPYCHMET Łukasz Krywulko , 78-506 Ostrowice Borne 9, tel. 607-926-478
22.Psycholog Wymagania: wykształcenie wyższe mgr kierunkowe  Kontakt: Jed-
nostka Wojskowa 1696 Złocieniec, tel 0-94 36—370-46
23. Kierowca kat. C+E w transporcie międzynarodowym Wymagania : prak-
tyka zawodowa, aktualne uprawnienia, Kontakt: Firma P.U.H. SEMI TRANS Bia-
łogard, tel. 094 312-87-79, 509-389-864
24. Murarz – Robotnik budowlany Wymagania: wykształcenie zawodowe, aktu-
alne uprawnienia, praktyka zawodowa, Kontakt: Usługowy Zakład Murarski Krze-
miński 78-520 Złocieniec ul. Cieszyńska 15 Tel. 0-94 36-731-72 po 17 godzinie.
25. Technik budowlany Wymagania: praktyka w zawodzie, aktualne uprawnienia
budowlane. Kontakt: Przedsiębiorstwo Budowlane Roman Orłowski ul. Śląska 9,  78-
500 Drawsko Pom. tel. 0-604 425-430
26. Stolarz Wymagania: praktyka w zawodzie Kontakt: PUPH BRONIA, H. Do-
niecki ul. Stolarska 5, 78-500 Drawsko Pom.  tel. 0-94 36-329-17
27. Pracownik do produkcji okien Wymagania: praktyka w zawodzie, wykształcenie
zawodowe. Kontakt: BTO Produkcja Okien, 78-506 Ostrowice 53, tel. 0-94 36-15-404
28. Lektor języka angielskiego Wymagania: biegła znajomość języka angielskie-
go, praktyka w zawodzie, Kontakt: Prywatna Szkoła Języków Obcych HELP ul.
Piłsudskiego 21 , 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 952-567
29. Lektor języka niemieckiego Wymagania: biegła znajomość języka niemiec-
kiego, praktyka w zawodzie, Kontakt: Prywatna Szkoła Języków Obcych HELP ul.
Piłsudskiego 21 , 78-500 Drawsko Pom. tel. 0-604 952-567

30. Kierownik apteki  Wymagania: wykształcenie wyższe mgr farmacji Kontakt:
Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
31.Pracownik biurowy  Wymagania: biegła znajomość języka niemieckiego
Kontakt: TEKMAR Borne 12 ,tel. 0-94 36-15-372 lub 605-097-995
32. Hydraulik  Wymagania: aktualne uprawnienia spawacza gazowego i elektrycz-
nego,  aktualne świadectwo ekspluatacyjne typu E do obsługi kotła ciśnieniowego
do 5 kPa  Kontakt: Szpital Powiatowy w Drawsku Pom. tel. 0-94 36-30-341
33. Pozostali robotnicy przy pracach prostych (produkcja kartonów)  Wyma-
gania: praca na 3 zmiany, umowa zlecenie, praca w Bornym 12    Kontakt: TEKMAR
Borne 12 ,tel. 0-94 36-15-372 lub 605-097-995
34. Pilarz Wymagania: praktyka w zawodzie, aktualne uprawnienia. Kontakt:
Zakład Usług Leśnych, ul. Mickiewicza 4/5, 78-500 Drawsko Pom. Kisiel Edward tel.
0-94 36-333-45, 609-560-354 po 18godz.
35. Dozorca Wymagania: II grupa inwalidztwa  Kontakt: B. Sech, Jelenino, 78-506
Ostrowice, tel. 603-586-846
36. Pomocnik traka Wymagania: praktyka w zawodzie Kontakt: B. Sech, Jelenino,
78-506 Ostrowice, tel. 603-586-846
37. Trakowy Wymagania: praktyka w zawodzie  Kontakt: B. Sech, Jelenino, 78-506
Ostrowice, tel. 603-586-846
38. Przedstawiciel ds. Ubezpieczeń i Finansów Kontakt: Jolanta Słota tel. 0-
94-345-42-12, 604-258-711
39. Kierownik budowy Wymagania : wykształcenie średnie lub wyższe kierunkowe,
aktualne uprawnienia, Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik
, ul. 15 Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
40. Operator sprzętu ciężkiego Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne
uprawnienia, Kontakt: Zakład Robót Inżynieryjnych ‘EKO-BET’ J. Cieślik , ul. 15
Sierpnia 2, 78-520 Złocieniec , tel. 094 36 718 26 , 606 754 336.
41. Elektryk  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne uprawnienia do 1,5 KW.
Kontakt: PPUH W.G. FABICH  ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko Pom. ,  tel.
094 36 345-31, Praca w Suliszewie
42. Spawacz ( elektryczny i gazowy)  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne
uprawnienia . Kontakt: PPUH W.G. FABICH  ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko
Pom. , tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
43. Palacz do suszarni  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne uprawnienia.
Kontakt: PPUH W.G. FABICH  ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko Pom. , tel. 094
36 345-31, Praca w Suliszewie
44. Operator wózka widłowego  Wymagania : praktyka zawodowa, aktualne
uprawnienia. Kontakt: PPUH W.G. FABICH  ul. Starogrodzka 33, 78-500 Drawsko
Pom. ,   tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie
45. Dozorca  Wymagania : rencista. Kontakt: PPUH W.G. FABICH  ul. Starogrodzka
33, 78-500 Drawsko Pom. , tel. 094 36 345-31, Praca w Suliszewie.
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